ГЛАВА (fL* J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щ*Ш ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений

в Указ Главы Удмуртской Республики от 23 марта 2017 года № 50
«Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан

Российской Федерации в апреле - июле 2017 года»

В соответствии со статьями 27 и 29 Федерального закона от 28 марта

1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и в связи с

кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 23 марта 2017 года

№ 50 «Об обеспечении выполнения на территории Удмуртской Республики

мероприятий, связанных с призывом на военную службу граждан Российской

Федерации в апреле - июле 2017 года» следующиеизменения:

1) в основном составе призывной комиссии Удмуртской Республики:

вывести из состава комиссии Соловьева А.В.;

ввести в состав комиссии Бречалова А.В. - временно исполняющего

обязанности Главы Удмуртской Республики, председателя призывной

комиссии;

указать новую должность Губской Н.Н.: «исполняющая обязанности

министра труда и миграционной политики Удмуртской Республики»;

2) в резервном составе призывной комиссии Удмуртской Республики

указать новую должность Судариковой Н.А.: «исполняющий обязанности

заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики,

председатель призывной комиссии»;

3) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Город Ижевск»:

вывести из состава комиссии Капустина СМ., Пентегову Н.И.;

ввести в состав комиссии:

Исмаилова Р.И. - временно исполняющего обязанности заместителя

начальника отдела полиции № 4 государственного учреждения «Управление

Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Ижевску» (по

согласованию);

Вострикову O.K. - врача-терапевта бюджетного учреждения

здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая

больница № 6 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

4) в основном составе призывной комиссии муниципального образования

«Завьяловский район»:

вывести из состава комиссии Абиха В.О.;

ввести в состав комиссии Швиндта В.В. - временно исполняющего

обязанности военного комиссара Первомайского и Ленинского районов города

Ижевска и Завьяловского района Удмуртской Республики, заместителя

председателя призывной комиссии (по согласованию);

5) в резервном составе призывной комиссии муниципального

образования «Завьяловский район»:

вывести из состава комиссии Швиндта В.В.;

ввести в состав комиссии Багданова Р.У. - начальника отделения

социального и пенсионного обеспечения военного комиссариата

Первомайского и Ленинского районов города Ижевска и Завьяловского района

Удмуртской Республики, заместителя председателя призывной комиссии (по

согласованию);

6) в основном составе призывной комиссии муниципального образования

«Игринский район»:

вывести из состава комиссии Корепанова П.М.;

ввести в состав комиссии Корепанова СВ. - врача-терапевта бюджетного

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Игринская районная

больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обяз!

Главы Удмуртской Республики \%\\ А.В. Бречалов

г. Ижевск

18 мая 2017 года

№154